中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

关于召开教职工政治理论学习的通知
(2023 年2月份第 5 周 自行学习)

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将2月份第5周自行学习通知
如下：

一、时间
2023年2月27日-3月6日
二、学习内容
1.习近平主持二十届中共中央政治局第三次集体学习

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=16784803536341798346&item_id=1

6784803536341798346

2.中共中央政治局召开会议 决定召开二十届二中全会中共中
央总书记习近平主持会议

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=6071856516589426528&item_id=60

71856516589426528

3.王利琳：发挥地方高校在助力共富中的创新引擎作用
http://www.lsu.edu.cn/2023/0224/c181a325948/page.htm

三、学习要求
请全体教职工根据学习内容按要求参加学习，并做好学习笔

记。

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

2023年2月24日

	各位老师：